
 

2022年 4月吉日 

一般社団法人 AZ-COM丸和・支援ネットワーク 

会員パートナー企業 各位 

一般社団法人 AZ-COM丸和・支援ネットワーク 

理 事 長   和 佐 見  勝 

 

第 6回通常会員総会及び懇親会の御案内 

 

拝啓 陽春の候、貴社におかれましてはますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃よりひとかたならぬご厚情を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、「第 6回通常会員総会及び懇親会」を下記の要領にて開催したいと存じます。 

AZ-COMネットは、「一
いち

燈
とう

照
しょう

隅
ぐう

 万
ばん

燈
とう

照
しょう

国
こく

」の理念のもと、会員パートナー企業皆様の経営支援に向けて、

本当に喜んで頂ける支援メニューの拡充に努めております。総会及び懇親会が、会員パートナー企業の皆様

にとって更なるご発展と相互の親睦を深める会になれば幸いでございます。 

つきましては、ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上ご臨席賜りたく、御案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■開 催 日 時  2022年 6月 9日（木） 

        総 会：13時 30分 ～ 15時 00分  ※13時より受付を開始致します。 

           懇親会：15時 30分 ～ 16時 00分 

 

■開 催 場 所  東京プリンスホテル（別添会場案内図をご参照下さい。） 

 

■参 加 対 象  経営者または管理職の方 計 2名までのご参加をお願い致します。 

        新型コロナウイルス感染予防の観点から先着 150名とさせていただきます。 

 

■開 催 内 容  総会及び懇親会 

 

■参 加 費  総 会：無料 

         懇親会：5,000円 / 人   

    ※事前に請求書を発行させて頂きますので、期日までにお振込みをお願い致します。 

 

 ■前泊等 ご希望の方  ：東京プリンスホテルの特別宿泊料金をご案内させて頂きます。 

ご希望の方は申込書をご利用ください。 

※シングルルームの御案内はございませんので、予めご了承ください。 

 

 ■応募方法   下記の URLよりご応募お願い致します。（5月 13日締切） 

https://sgfm.jp/f/8076ca8eb6186dc6316f9e2d32de7c08 

 

■お 問 合 先  一般社団法人 AZ-COM丸和・支援ネットワーク事務局 （坂・細川） 

TEL：03-3212-1111（直通）Mail: azcom-net.info@momotaro.co.jp

https://sgfm.jp/f/8076ca8eb6186dc6316f9e2d32de7c08
mailto:azcom-net.info@momotaro.co.jp


 

 

会場案内図：東京プリンスホテル（住所：東京都港区芝公園 3-3-1） 

 

 

●JR線・東京モノレール 浜松町駅 徒歩 10分  

●都営地下鉄三田線 御成門駅 A1出口 徒歩 1分  

●都営浅草線大江戸線 大門駅 A6出口 徒歩 7分  

●都営地下鉄大江戸線 赤羽橋駅 徒歩 7分  

●地下鉄日比谷線 神谷町駅 ３番出口 徒歩 10分 

会場はこちらです。 


